МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2020                                                                                                                                          № 37

[bookmark: _GoBack]Об организации работы по разработке проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной финансовый 2021 год

	Для организации работы по разработке проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной финансовый 2021 год в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Усть-Чижапском сельском поселении, утвержденным решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.04.2019 № 48:

1. Специалисту 2 категории Администрации Усть-Чижапского сельского поселения (Мелак-Оглы С.В.) организовать подготовку и разработку проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной 2021 год и материалов к нему согласно Положению о бюджетном процессе в Усть-Чижапском сельском поселении для представления в Администрацию Усть-Чижапского сельского поселения, затем в Совет Усть-Чижапского сельского поселения  до 15 ноября 2020 года.
1. Документы разработать и представить согласно графика.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                                 С.М.Голещихин.

С распоряжением ознакомлена:                                                                                С.В.Мелак-Оглы

Исп. Алексеева Д.И..
42-1-33

Утвержден
распоряжением администрации
 Усть-Чижапского с/п
от 27.07.2020 года № 37

ГРАФИК
составления и утверждения документов, представляемых с проектом  бюджета на 2021 год
	Наименование документа
	Срок  предоставления документов
	Ответственный исполнитель

	Прогноз социально-экономического развития Усть-Чижапского сельского поселения
	 До 30.09.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной год и плановый период
	До 30.09.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Предварительные итоги социально-экономического развития Усть-Чижапского сельского поселения за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги  за текущий финансовый год
	До 30.09.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Проект среднесрочного финансового плана
	До 01.11.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Реестр источников доходов бюджета сельского поселения
	До 01.11.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Пояснительная записка к проекту  бюджета поселения
	До 15.11.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Оценка ожидаемого исполнения  бюджета поселения Усть-Чижапского сельского поселения за текущий финансовый год
	До 10.11.2020
	С.В. Мелак-Оглы

	Проект Решения о бюджете на 2021 год
	До 15.11.2020
	С.В. Мелак-Оглы